
12.07.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3304-77-2238.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3304-77-2238 Неуправляемый PoE-коммутатор DS-S804P - 2
шт

18.06.2020 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО "НАПРА" – Рейтинг -6%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7731309372


12.07.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3304-77-2238.html

2

Предмет договора

Компания ООО «НАПРА» рассматривает возможность приобретения продукции:
Неуправляемый PoE-коммутатор DS-S804P - 2 шт
 
Технические характеристики:

Количество портов 8 (4 PoE) 10/100M RJ45

Производительность

Коммутационная матрица 1.6 Гб/с

Скорость перенаправления пакетов 1.34Mpps

Метод коммутации Передача с промежуточным хранением

Размер таблицы MAC-адресов 1К

Параметры PoE

Стандарт PoE IEEE802.3af, IEEE802.3at

Бюджет PoE 58 Вт

Особенности

Управление потоком IEEE802.3x полный дуплекс

Основное

Питание 51 В DC, 2,5 A

Потребляемая мощность ≤65Вт

Рабочие условия 0°C— 40°C, влажность 0 % ~ 90% (без конденсата)

Условия хранения -40°C— 70°C, влажность 5 % ~ 90 % (без конденсата)

Размеры 235 мм х 103 мм х 27 мм

Масса 570 г

 
ИЗВЕЩЕНИЕ
 
№ п/п Наименование Содержание

1. Наименование Заказчика Общество с ограниченной ответственностью «НАПРА»

2. Место нахождения Заказчика 142700, Московская область, Ленинский район, г. Видное, Территория ГИАП, офис 137

3. Почтовый адрес Заказчика 142700, Московская область, Ленинский район, г. Видное, ул. Школьная д.21, а/я 1119

4. Адрес электронной почты zakup@napra.ooo

5. Контактное лицо Газизов Камиль Рашитович

6. Номер контактного телефона +7 (495) 660-66-655 (доб. 1007)

7. Предмет Запроса предложения Продукция согласно опубликованной заявки.

8. Способ закупки Запрос предложений

9.

Порядок формирования цены договора (цены
лота) (с учетом или без учета расходов на
перевозку, страхование, уплату таможенных
пошлин, налогов и других обязательных
платежей)

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя все расходы, связанные с
выполнением работ, расходы на оплату налогов, сборов и других обязательных
платежей.

10.
Дата, время и место подачи и рассмотрения
заявок участников закупки и подведения
итогов закупки

Заявки принимаются Заказчиком в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет посредством площадки (https://мойтендер.рф)

 
Дополнительные условия:
Предоставить сертификаты и паспорта на продукцию

mailto:zakup@napra.ooo; 
https://мойтендер.рф/
https://мойтендер.рф/


12.07.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3304-77-2238.html

3

Дата начала приема заявок 18.06.2020

Срок заключения договора 13.07.2020 — 14.07.2020

Дата окончания приема заявок 13.07.2020 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 16.07.2020 / 12:00 (МСК)


